
FE. SAN. P. D. Y L.

Federación Santafesina de Pesca Deportiva y Lanzamiento

TORNEO NRO 3: 21/08/16 - Lanzamiento Limitado 120 grs.

Lugar: Campo Monte Vera

CLASIFICACION EQUIPISTAS

COD NOMBRE Categ. CLUB 1° Tiro 2° Tiro 3° Tiro Total UBICACIÓNCAPYL

42 Gálvez, Alberto E. Mayor Vera Cruz 172.06  144.86  170.53  487.45  1 161.0100

40 Da Costa, Uriel Mayor Vera Cruz 157.23  151.73  152.80  461.76  2 159.9900

49 Deodatti, Mariano Mayor EL Julepe 156.62  148.68  151.42  456.72  3 158.9701

27 Romero, Juan Cadete EL Julepe 159.49  132.41  143.74  435.64  4 157.9503

9 Sanchez, Bernardo Mayor A y T Reconquista 149.70  133.80  142.12  425.62  5 156.9305

102 Cristaldo, Oscar Senior Federico Meiners 123.56  152.01  146.76  422.33  6 155.9110

50 Moretti, Gustavo Mayor A y T Reconquista 171.39  - 172.60  343.99  7 154.8915

17 Zorzon, Jorge Mayor A y T Reconquista 163.52  - 166.97  330.49  8 153.8721

118 Perossa, Alberto Mayor Federico Meiners 165.20  160.25  - 325.45  9 152.8528

112 Hidalgo, Antonio Senior Federico Meiners - 141.17  139.39  280.56  10 151.8336

92 Angerosa, Alejandro Mayor Vera Cruz - 183.04  - 183.04  11 150.8145

94 Perez, Esteban Mayor EL Julepe - - 171.10  171.10  12 149.7955

41 Lazzaroni, Cesar C. Mayor Vera Cruz - 160.29  - 160.29  13 148.7766
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FE. SAN. P. D. Y L.

Federación Santafesina de Pesca Deportiva y Lanzamiento

CLASIFICACION  CATEGORIA MAYORES

COD NOMBRE Categ. CLUB 1° Tiro 2° Tiro 3° Tiro Total UBIC. CAPYL

42 Gálvez, Alberto E. Mayor Vera Cruz 172.06  144.86  170.53  487.45  1 161.0100

40 Da Costa, Uriel Mayor Vera Cruz 157.23  151.73  152.80  461.76  2 159.9900

49 Deodatti, Mariano Mayor EL Julepe 156.62  148.68  151.42  456.72  3 158.9701

9 Sanchez, Bernardo Mayor A y T Reconquista 149.70  133.80  142.12  425.62  4 157.9503

50 Moretti, Gustavo Mayor A y T Reconquista 171.39  - 172.60  343.99  5 156.9305

17 Zorzon, Jorge Mayor A y T Reconquista 163.52  - 166.97  330.49  6 155.9110

118 Perossa, Alberto Mayor Federico Meiners 165.20  160.25  - 325.45  7 154.8915

92 Angerosa, Alejandro Mayor Vera Cruz - 183.04  - 183.04  8 153.8721

94 Perez, Esteban Mayor EL Julepe - - 171.10  171.10  9 152.8528

41 Lazzaroni, Cesar C. Mayor Vera Cruz - 160.29  160.29  10 151.8336

CLASIFICACION CATEGORÍA SENIOR

COD NOMBRE Categ. CLUB 1° Tiro 2° Tiro 3° Tiro Total UBIC. CAPYL

102 Cristaldo, Oscar Senior Federico Meiners 123.56  152.01  146.76  422.33  1 161.0100

112 Hidalgo, Antonio Senior Federico Meiners - 141.17  139.39  280.56  2 159.9900

CLASIFICACION CATEGORÍA CADETES

COD NOMBRE Categ. CLUB 1° Tiro 2° Tiro 3° Tiro Total UBIC. CAPYL

27 Romero, Juan Cadete EL Julepe 159.49  132.41  143.74  435.64  1 161.0100
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